THƯ GỞI NGƯỜI BẠN TRẺ
Bạn thân mến,
Chúng tôi vừa đọc bài viết có tựa đề là ‘’Trần kim Huy, Nhà Bác Học trẻ của

Nasa Mỹ’’ đăng trên tờ thanh niên đăng trên số Xuân Kỷ Mão 1999, xuất bản tại
thành Hồ, bỗng dưng chúng tôi nghĩ đến bạn, người bạn trẻ có cùng hoàn cảnh với
Nhà Bác Học Trần Kim Huy, vốn là một người Việt tỵ nạn cộng sản vào thập niên 80

Trần Kim Huy năm nay ngoài 30 tuổi, cùng gia đình vượt biển năm 13 tuổi.